
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 30.augusts                                                                                protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 31. 

Par projekta “Ietves izbūve gar Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu ielai, Ķekavā, 

Ķekavas novadā” realizēšanu 

 

Izskatot jautājumu par ietves izbūvi gar Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu ielai, 

Ķekavā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plānā 2022.-2024.gadam 

ir 28.punkts “Ceļu tīkla uzlabojumi novada attīstības veicināšanai”; 

2. viens no Ķekavas novada infrastruktūras galvenajiem attīstības virzieniem ir sakārtota vide, 

tāpēc pašvaldībai ir vitāli svarīgs atbalsts investīciju projektu īstenošanai; 

3. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru “Ietves izbūve gar 

Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu ielai, Ķekavā, Ķekavas novadā” (Iepirkuma 

identifikācijas Nr. ĶNP 2023/54), kurā piedāvājumu ar zemāko cenu un atbilstoši iepirkuma 

noteikumiem iesniedza SIA “Certa Būve”, ar piedāvāto līgumcenu būvdarbiem EUR 48 137,24, 

tajā skaitā PVN 21%. Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi publiskā iepirkuma procedūru 

“Būvuzraudzības pakalpojumi ietves izbūvei gar Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu 

ielai, Ķekava, Ķekavas novads” (Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2023/30), kurā 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu un atbilstoši iepirkuma noteikumiem iesniedza SIA 

“Somniar”, ar piedāvāto līgumcenu būvuzraudzībai EUR 665,50, tajā skaitā PVN 21%. 

Autoruzraudzības veikšanas izmaksas ir EUR 1 089,00, tajā skaitā PVN 21%. Projektam ir 

izstrādāta tehniskā dokumentācija, saņemta būvvaldes atzīme par projektēšanas nosacījumu 

izpildi. Projektēšanas izmaksas ir EUR 5 687,99, tajā skaitā PVN 21%. Projekta realizēšanas 

kopējās izmaksas ir EUR 55 579,73, tajā skaitā PVN 21%; 

4. iepirkuma procedūrā paredzēto darbu izpildes termiņš ir 10 nedēļas no būvdarbu līguma 

noslēgšanas dienas; 

5. Ķekavas novada pašvaldības budžetā ir paredzēti līdzekļi projekta realizēšanai EUR 26 000,00 

apmērā. Papildus nepieciešamais finansējums projekta realizēšanai ir EUR 29 579,73.  

 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 24.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 17 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints 

Vancāns, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

1. Atbalstīt projekta “Ietves izbūve gar Nākotnes ielu no TC “Dālderi” līdz Īgumu ielai, Ķekavā, 

Ķekavas novadā” realizēšanu. 

2. Paredzēt līdzekļus pašvaldības budžetā projekta realizēšanai EUR 55 579,73 apmērā, tajā skaitā 

nepieciešamo papildus finansējumu projekta realizēšanai EUR 29 579,73 apmērā no Attīstības 

un būvniecības pārvaldes budžeta sadaļas ar kodu 22391. 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumus par būvdarbu, 

būvuzraudzības un autoruzraudzības darbu veikšanu.  

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

 


